Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA

TERMO DE “ADENDO” REFERENTE AO PREGÃO Nº 019/2012.

  A Prefeitura Municipal de Araguari através do Departamento de Licitações e
Contratos, faz saber que em relação ao Edital de Pregão nº 019/2012, atendendo a
impugnação da Panificadora Carrijo Ltda, acresce o seguinte item ao corpo do edital:

7.2.1.5. Alvará expedido pelo setor da Vigilância Sanitária em vigor.

   Diante das alterações feitas no corpo do edital, a data de entrega dos
envelopes e abertura da licitação que estava marcada para o dia 22/03/2012, às 08:30h, fica
adiada para o dia 04/04/2012, às 08:30h. Deverá ser publicado o presente termo de
adendo na Imprensa e no site da Prefeitura Municipal, como de costume, para que todos os
licitantes possam tomar conhecimento da presente alteração.

Araguari/MG, 21 de março de 2012.

  Levi de Almeida Siqueira                   Fernando de Almeida Santos
      Secretário Municipal de Administração                           Pregoeiro